

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۱۱ جون ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

تفاله عربهای بی فرهنگ باعث ویرانی در جهان خواهند شد!



طالبان وحشی باید بدانند که انسان امروز همان آدمک های ۱۴۰۰ سال قبل نیست که هر چه طالبان بگویند فکر کنند که گفتار طالبان همان وحی بر محمد است که توسط الاغ خدا «براق» و خرسوارش «جبرئیل» از آسمان نازل شده است.

این گروه وحشی که تمام هم و غم مملکت داری شان را حجاب و مسایل زیر نافی تشکیل می دهد نه در غم نان مردم است چنانچه ملای صدارت نشینش می گوید که روزی به دست خداست و نه در غم کار و تحصیل است.

ملا حسن در یک مورد دروغ نمی گوید خود خدا در چندین آیه لاف زده است که روزی مردم به دوش من است در حالی که هزاران نفر در شبانه روز مسلمان و کافر از گرسنگی در جهان می میرند.

خداوند روزی ده در سوره «هود» آیه پنجم می فرماید

[وَمَا مِنْ دَابَّةٍ فِي الْأَرْضِ إِلَّا عَلَى اللَّهِ رِزْقُهَا وَيَعْلَمُ مُسْتَقَرَّهَا وَمُسْتَوْدَعَهَا كُلُّ فِي كِتَابٍ مُبِينٍ (۶)]

و هیچ جنبنده در زمین نیست جز آن که روزی اش بر خداست و خدا قرارگاه (منزل دائمی) و آرامشگاه (جای موقت) او را می‌داند، و همه احوال خلق در دفتر علم ازلی خدا ثبت است.

مسلمانان وقتی سخن از علم و دانش به میان می‌آید ده‌ها حدیث از زبان پیغمبر خود جعل می‌کنند که پیغمبر فرموده علم اگر در چین هم باشد باید در آنجا بروید و علم بیاموزید در حالی که عکس آن هم اخوان الشیاطین در زمان حاکمیت دوره اول خود مکاتب را به بهانه جنگ داخلی مسدود کرد و هم طالبان به بهانه فراهم آوردن شرایط بهتر برای دختران. مسلمانان همه در زمینه آموزش علوم عصری همدست هستند. آخندان ایرانی هم چندین سال دانشگاه‌ها را به بهانه اسلامی ساختن مسدود کردند و اگر مبارزات زنان و مردان ایران و ضرورت‌های خود آخندان نمی‌بود مانند طالبان دروازه‌های علوم عصری را به کلی می‌بستند.

تازه‌ترین کارهای طالبان این است که دروازه‌های معارف را بسته‌اند اما کورس‌های اکابر را گشوده‌اند و به نطقان زن امر نموده‌اند بدون ماسک حق‌گویندگی اخبار را ندارند.

بدون مبارزه علیه جهالت اسلامی و حامیان طالب امریکای جنایتکار و سرنگونی طالب و اخوان الشیاطین که دوباره در کمین نشسته‌اند تا ثمره جانفشانی‌های مردم را تصاحب کند. نه درب مکاتب باز می‌شود و نه برقع این نماد بردگی زن رفع می‌گردد و نه از گوربخاستگان تاریخ به زباله‌دان تاریخ افکنده می‌شود.

برای سرنگونی طالب تمام مردم و نیروهای مترقی دست به دست هم بدهند تا این لکه‌نگ را از دامن مردم افغانستان و بشریت پاک کنیم.